
План јавних набавки за 2020. годину 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 31.01.2020

Техничка исправка број: 1 05.02.2020
Измена број: 1 05.02.2020
Измена број: 404-15/20-04 17.03.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

31,566,326

добра 12,157,667

1.1.1 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Електрична енергија за потребе јавне расвете 3,000,000

1.1.2 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Погонско гориво 1,500,000

1.1.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Добра за доходовне активности 1,666,667

1.1.4 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Грађевински материјал за ИР и прогнана лица 3,491,000

1.1.5 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021Намирнице за потребе једнократне помоћи 1,000,000

1.1.6 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Електрична енергија за потребе ОУ 1,500,000

услуге 8,408,660

1.2.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге личног пратиоца 3,850,000

1.2.2 5/2020 5/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2021Услуге одржавања софтвера 800,000

1.2.3 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуге пројектовања вртића 1,000,000

1.2.4 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуге урбанистичког пројектовања 258,660

Техничка исправка број: 1; усвојена: 05.02.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена под редним бројем 1.2.4 Услге урбанистичког пројектовања.Системски је дошло до заокруживања износа 258.660 на износ 259.

Измена број: 1; усвојена: 05.02.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измењена процењена вредност уместо 259 треба да стоји 258.666 без ПДВ-а

Измена број: 404-15/20-04; усвојена: 17.03.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка исправка уместо 259 уписује се износ 258.660

1.2.5 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Услуге геронто домаћица 2,500,000

радови 10,999,999

1.3.1 6/2020 6/2020отворени поступак 8/2020Радови на одржавању секундарне водоводне мреже 7,250,000

1.3.2 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Уређење паркова и тргова 833,333

1.3.3 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Радови на пресвлачењу улица 833,333

Страна 1 од 2Датум штампе: 17.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Радови на бетонирању улица 833,333

Измена број: 404-15/20-04; усвојена: 17.03.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета општине Ћићевац за 2020 донетој на 47. сеници СО Ћићевац од 11.03.2020 број 404-7/20-04

1.3.5 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Израда електро-енергетске инсталације за потребе 
ОУ

1,250,000

1.3.6 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Радови на асфалтирању улица 833,333

Измена број: 404-15/20-04; усвојена: 17.03.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета општине Ћићевац за 2020 донетој на 47. сеници СО Ћићевац од 11.03.2020 број 404-7/20-04

Место и датум:
М.П.

НАДА СИМИЋ

Овлашћено лице:

МАЦИЋ НЕНАД

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 05.02.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020
Техничка измена под редним бројем 1.2.4 Услге урбанистичког пројектовања.Системски је дошло до заокруживања износа 258.660 на износ 259.

Измена број: 1; усвојена: 05.02.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020
Измена процењене вредности ЈНМВ бр.1.2.4. погрешно уписан износ 259  треба 258.660

Измена број: 404-15/20-04; усвојена: 17.03.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020 од 31.01.2020
На основу Одлуке о ребалансу буџета општине Ћићевац за 2020 донетој на 47. сеници СО Ћићевац од 11.03.2020 број 404-7/20-04

Страна 2 од 2Датум штампе: 17.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


